HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ & ĐÀO TẠO QUỐC TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
ỨNG TUYỂN CHƯƠNG TRÌNH “60 ĐẠI SỨ IELTS”
Kính gửi: Trung tâm Ngoại ngữ và Đào tạo Quốc tế - Học viện Nông nghiệp Việt Nam
Tên tôi là: ..............................................................................................................................
Sinh ngày: ......./......../..............;                                   Giới tính:       Nam         Nữ
Đối tượng:
     Cán bộ, giảng viên Học viện Nông nghiệp Việt Nam. Khoa/phòng/ban: .........................
     Sinh viên Học viện Nông nghiệp Việt Nam. Lớp: ....................... Khoa: .........................
     Học sinh, sinh viên trường khác. Lớp: ..................... Trường: .........................................
Nơi ở hiện tại:.........................................................................................................................
Số CMTND: ............................... Ngày cấp: ............................  Nơi cấp: .............................
Số điện thoại: ............................. Địa chỉ email: ....................................................................
Trình độ tiếng anh hiện tại:
         Kỹ năng nghe        Kỹ năng nói         Kỹ năng đọc      Kỹ năng viết
Giỏi
Khá
Trung bình
Kém
Đã từng học/luyện thi IELTS chưa?	       Đã từng       Chưa học
Chứng chỉ tiếng Anh quốc tế và số điểm/cấp độ (nếu có): ....................................................
Nếu trúng tuyển, tôi xin cam kết thực hiện nghiêm túc các quy định của chương trình:
· Cam kết tham dự khóa học IELTS đầy đủ và hiệu quả:
· Tham dự 160h học/40 buổi học/khóa
· Học 4 buổi/tuần
· Học tại địa điểm do Trung tâm tổ chức (khu vực Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội)
· Cam kết đăng ký tại Trung tâm để tham dự kỳ thi IELTS do Hội đồng Anh tổ chức (tại Học viện hoặc tại Hội đồng Anh)
· Cam kết thực hiện trách nhiệm và nhiệm vụ của Đại sứ IELTS, tham gia các chương trình phát triển năng lực tiếng Anh cộng đồng do Trung tâm tổ chức.
Hà Nội, ngày ….. tháng ..... năm 2016
           Xác nhận của Khoa/ Trường                                         Người viết đơn
[bookmark: _GoBack]   (Ký và ghi rõ họ tên, chức vụ)                                      (Ký và ghi rõ họ tên)